
Technický list

TextFlow 12

Čistič vzduchu PURIFIAIR, Typ: 620

Údaje o objednávce

Artikové číslo 981081 620

GTIN 4250101189500

Třída artiklu 90N

Popis

Provedení:
Čistič vzduchu PURIFIAIR ke snížení virové zátěže a škodlivých látek ve vnitřním prostorách s
vícesložkovým filtračním systémem a integrovanými EPA/HEPA filtry a filtry s aktivním uhlím.
Čistič vzduchu odstraňuje výtrusy plísní, pyly a alergeny, odbourává zárodky a bakterie a
zneškodňuje je. Odstraňuje nepříjemné zápachy a škodlivé plyny z prostorového vzduchu a
neustále filtruje jemný prach.
Každý čistič vzduchu má výkon objemového proudu 160 až 620 m3/h (5 provozních stupňů) a je
vhodný pro objem prostoru cca 100 m3 (odpovídá ploše místnosti 40m2 při výšce místnosti 2,5
m). U větších místností by se měl používat vyšší počet přístrojů. Optimální počet čističů vzduchu
Vám pomůže zjistit náš prodejní tým.
Filtrační technika:
Čistič vzduchu s dvoustranným nasáváním a vícesložkovou filtrační jednotkou sestávající z těchto
částí:
· Omyvatelné předfiltry s kovovou mřížkou pro odloučení hrubého prachu a snížení zátěže

následných filtračních stupňů.
· Předfiltr G4 k odlučování hrubých nečistot prodlužuje životnost filtru (velikost částic

> 0,3 µm, včetně pylu, spór, chuchvalců, vlasů, hmyzu atd.) a chrání následné filtrační
stupně.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 1/3



Technický list

TextFlow 12
· EPA filtr, třída filtrace E12 pro odlučování částic střední velikosti (velikost částic > 0,3 µm,

včetně bakterií, choroboplodných zárodků atd.).
· HEPA filtr, třída filtrace H14 podle EN 1822 pro odlučování velmi malých a nanočástic s

účinností až 99,995 % (MPPS, včetně virů a choroboplodných zárodků).
· Filtr s aktivním uhlím pohlcuje nepříjemné zápachy a plynné znečišťující látky.
Elektronický displej informuje o nutné výměně filtru.
Rozsah dodávky:
Čistič vzduchu včetně dálkového ovládání, první vícesložková filtrační jednotka.
Upozornění:
Čistič vzduchu nabízí trvale efektivní výsledek jen tehdy, pokud jsou použité filtry pravidelně
vyměňovány. Doporučení: 2 – 3 výměny filtru ročně (podle objemu a četnosti použití a intenzity
znečištění vzduchu).
Výška: 669 mm
Šířka: 400 mm
Hloubka: 400 mm
Jmenovité napětí: 220 - 240 V
Jmenovitá frekvence: 50 / 60 Hz
Jmenovitý výkon v režimu spánku: 5,5 W

Technický popis

Jmenovitý výkon v režimu turbo 40 W

Hloubka 400 mm

Jmenovitý výkon v režimu spánku 5,5 W

Pracovní hluk 31 - 49 dB

Hmotnost 14 kg

Výška 669 mm

Jmenovité napětí 220 - 240 V

Jmenovitá frekvence 50 / 60 Hz

Šířka 400 mm

Množství částic ve vyčištěném vzduchu 620 m3/h

Zdroj energie Síťový provoz

Řada PURIFIAIR

Druh produktu Čistič vzduchu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 3/3


